
Młodzież Widoku rozpoczęła walkę w ligach wojewódzkich
data aktualizacji: 2021.08.26  autor: Adam Michalski

W pierwszym spotkaniu sezonu w II lidze trampkarzy młodszych zespół Widoku, rocznik 2008, zmierzył się na stadionie przy ulicy Tetmajera z
rezerwami łódzkiego Widzewa. (fot. Adam Michalski)

Dwa zespoły MLKS Widok Skierniewice w środę (25.08) zainaugurowały rozgrywki w
piłkarskich ligach wojewódzkich. Trzeci czeka na pierwsze spotkanie. Miejski Ludowy Klub
Sportowy reprezentowany będzie w zmaganiach trampkarzy, trampkarzy młodszych i
młodzików.

Początek nowych rozgrywek w ligach młodzieżowych na poziomie województwa łódzkiego
zaplanowano na środę 25 sierpnia. Zagrały dwie skierniewickie drużyny.

W II lidze trampkarzy młodszych, na boisku przy ulicy Tetmajera rozgrywki rozpoczął rocznik 2008
Widoku prowadzony przez Daniela Tryngiela. Skierniewiczanie podejmowali Widzew II Łódź. Mecz
zakończył się wysoką wygraną przyjezdnych 10:1. W środę (1.09) młodzi osiedlowi zagrają z SAP
Andrespolią.

Rywalami osiedlowych w II lidze trampkarzy młodszych będą: ŁKS II Łódź S.A. SAP Andrespolia,
UKS SMS Łódź, Widzew II Łódź SA, UKS APN Piotrków Trybunalski, UKS RAP Radomsko i WKS



1957 Wieluń.

Pierwsze spotkanie I wojewódzkiej ligi młodzików ma za sobą ekipa rocznika 2009 Widoku.
Podopieczni Łukasza Korwka rywalizację rozpoczęli 25 sierpnia wyjazdowym meczem z ŁKS Łódź.
Gospodarze wygrali 5:0. W sobotę skierniewiczanie ponownie zameldują się w Łodzi, gdzie zagrają z
Widzewem.

Kolejnymi rywalami Widoku będą: Łódzka Akademia Futbolu, MGUKS Pogoń Zduńska Wola, SAP
Andrespolia, KS Lechia 1923 Tomaszów Mazowiecki i UKS Piotrków Trybunalski.

Zaplanowana na minioną środę (25.08) inauguracja rozgrywek w lidze trampkarzy została
przełożona. Spotkanie Widoku z SAP Andrespolia przeniesiono na 8 września. W najbliższą sobotę
(28.08) drużyna Piotra Wysockiego zagra na bocznej płycie przy ulicy Pomologicznej w
Skierniewicach z WKS Wieluń (początek godz.12.00).

Na poziomie I ligi trampkarzy rywalami osiedlowych będą najmocniejsze ekipy łódzkiego w tym
roczniku: AKS SMS II Łódź, SAP Andrespolia, UKS SMS Łódź, GKS Bełchatów SA, MGUKS Pogoń
Zduńska Wola, Widzew Łódź SA i WKS 1957 Wieluń.

Dwie najsłabsze drużyny po rundzie jesiennej spadną do II ligi wojewódzkiej. W środę (25.08)
skierniewiczanie podejmą Andrespolię Wiśniowa Góra. Jesienią wszystkie osiem ekip zagra 14
spotkań (mecz i rewanż).
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